
　　　お客様各位

　　　　　平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

　　　この度めしや 宮本むなし 日本橋3丁目店では、改装工事のため下記日程にて

　　　休業させて頂くこととなりました。

　　　皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　営業時間

　　　　尚、10月28日(金) 11：00～　【定食屋 宮本むなし 日本橋3丁目店】として

　　　リニューアルオープン致します。

　　　これまで以上にお客様に喜んで頂ける店作りを行って参りますので、変わらぬご愛顧のほど

　　　何卒よろしくお願い申し上げます。

【めしや 宮本むなし　日本橋3丁目店　改装工事に伴う休業のお知らせ】

2022.10.20


